住　所

氏　名 　 ㊞

会津高原リゾート（株）　担当：鈴木　TEL0241-78-2241FAX0241-78-2554

　南会津農村生活体験推進協議会　様

　下記のとおり南会津町合宿誘致推進事業の助成を請求します。

　なお、助成金は下記の口座に振り込んでください。

【問い合わせ・申込み先】 南会津農村生活体験推進協議会　合宿助成取扱事

〒967-0315福島県南会津郡南会津町高杖原535

　　　　　　　　　本　店

　　　　　　　　　支　店

　　　　　　　　　出張所

振

込

先

金融機関

Mail: reservation@takatsue.jp

請　　求　　書

金　　　　　　　　　円

記

　 　 　種別 口座番号

口座名義人

　 (左詰め記入)

（注）１　太枠の中を記入してください。

　　　２　以下の書類を添付してください。

　　　　　　必ず、添付のうえご請求願います。

　　　　　①　宿泊施設領収書の写し

　　　　　④　振込口座通帳（１枚めくったページ）の写し
　　　　　＊上記書類の添付がない場合は、お支払いが出来ませんので、

　　　　　③　アンケート

　　　　　②　合宿活動写真　２枚

平成　　年　　月　　日

南会津町合宿誘致推進事業助成金交付請求書

申請者

(フリガナ)

普通

	Sheet1